
Speciální 
nabídka 
Speciální 
nabídka 
Zima 2015



KALHOTY A3 D-DRY
Kód: 4769323
Velikosti: M-3XL
Barva: Q40 jasně zelená/černá
Popis: Kalhoty určené pro závodní lyžaře jsou vybaveny mikroelasticými vsadkami 
v oblasti stehen a beder, které usnadňují pohyb. Kalhoty mají kompletně tepelně 
lepené švy a jsou vyrobeny z čtyřsměrně pružného materiálu D-Dry®. Měkká, pružná 
a vysoce odolná tkanina zaručuje pohodlí a volnost pohybu při zachování vysoké 
prodyšnosti a voděodolnosti (vodní sloupec 20 000 mm). Dvě boční kapsy. Vnitřní vý-
plň z materiálu Primaloft® One 60 g. Speciální odnímatelné kšandy s nízkým zadním 
laclem v oblasti beder. Nastavení pasu pomocí pásků na suchý zip. Na kolenou 
měkké polstrování. Ve spodní části nohavic zesílený materiál pro vyšší odolnost proti 
oděru, vnitřní návleky na boty a zip pro úpravu šířky. Kalhoty se dají připnout zipem 
k bundě ACTION PRO COREJACKET E1. 

BUNDA BLACK GRUAL D-DRY
Kód: 4749334
Velikosti: XL-4XL
Barva: S11 zelená/černá/červená
Popis: Bunda s kompletně tepelně lepenými švy z čtyřsměrně pružného mate-
riálu D-Dry®. Vyznačuje se vysokou prodyšností a voděodolností (vodní sloupec 
20 000 mm). Dvě postranní kapsy a náprsní kapsa s tepelně lepenými švy. Šířka 
manžet rukávů se nastavuje pomocí pevného suchého zipu. Uvnitř manžet rukávů 
jsou praktické a ergonomické vnitřní návleky z materiálu Lycra® s otvorem na palec. 
Dva velké větrací otvory na bocích. Odnímatelná kapuce s péřovou výplní a dvojitým 
systémem nastavení: vepředu pro obličej a vzadu pro správnou výšku/obvod. Vnitřní 
výplň Tech kombinuje materiál Primaloft® One 60 g a peří. Kapsy na MP3 přehrávač 
a na Smartphone, obě s otvory pro sluchátka. Bunda má také odnímatelnou kapsu 
na mince z elastické tkaniny a hadřík na čištění brýlí. Ve spodní části bundy je 
odnímatelná vnitřní manžeta, pas se dá stáhnout dvojitou šňůrkou.

BUNDA EGEMONE D-DRY®

Kód: 4749354
Velikosti: XS-4XL
Barva: zelená/černá
Vlastnosti: prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod., péřové 
vsadky na zádech, hrudníku, límci a kapuci, odepínací ka-
puce, odepínací protisněhový pás, na bocích odvětrávací 
otvory na zip, konstrukce podšívky TECH, vodní sloupec 
20 000 mm, na zádech široká kapsa, zapínání vepředu na 
dvoucestný vodoodpudivý zip YKK® Aquacheat®

Materiál: laminovaný materiál Shell s membránou 
D-Dry, Keep HeatTM Dyntex
izolační výplň PrimaLoft®Silver
Další prvky: hadřík na leštění brýlí, kapsička na peníze, 
uvnitř límce materiál PrimaLoft Merino

KALHOTY EGEMONE D-DRY®

Kód: 4769338
Velikosti: XS-4XL
Barva: Q79 černá/zelená
Vlastnosti: prodyšnost 20 000 g/m2/24 hod., kompletně tepelně lepené švy, na 
nohavicích ventilační otvory se zipy, polstrování kolen, odnímatelné kšandy, na lemu 
nohavic úprava proti poškození od hran lyží, protisněhové manžety se silikonovou 
protiskluzovou úpravou, vodní sloupec 20 000 mm
Materiál: laminovaný materiál Shell s membránou D-Dry®, izolační výplň D-Thermo

Oblečení



T 5
Kód: 50A7-1K
Velikosti: 35-50
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá
Podrážka: NNN T4 
Vázání: NNN touring 
Parametry: rychlozavazovací systém,  
měkká manžeta, měkká flexe boty

Běh na 
lyžích

T 30
Kód: 5079-1K
Velikosti: 35-49
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá/bílá/červená
Podrážka: NNN T3
Vázání: NNN T3 Auto
Parametry: plastový opatek i manžeta, stahovací 
pásek na suchý zip, rychlozavazovací systém, elas-
tická vsadka v lýtkové části, zateplení Thinsulate, 
anatomicky tvarovaná vložka, měkká flexe boty

T 10
Kód: 5004-3K
Velikosti: 35-50
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá/bílá/červená
Podrážka: NNN T4 
Vázání: NNN T3 Auto 
Parametry: opatek, rychlozavazovací 
systém, elastická vsadka v zadní části 
manžety, tepelná izolace Thinsulate, 
měkká flexe boty

A COMBi
Kód: 5075-1, 5075-2*
Velikosti: 35-50
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá/červená/ bílá, černá/zelená/bílá*
Podrážka: NNN R3 PU
Vázání: NNN R3
Parametry: plastová manžeta i opatek, systém opory paty 
„heel grip“, elastická vsadka v lýtkové části, stahovací pásek 
na suchý zip, rychlozavazovací systém, zateplení Thinsulate, 
anatomicky tvarovaná závodní vložka, měkká flexe boty

BLAzER
Kód: 5229-1K
Velikosti: 35-50
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá/uhlová
Podrážka: 75 mm Touring
Vázání: 75 mm Nordic
Parametry: rychlozavazovací systém, měkká manžeta, 
měkká flexe boty

T 10 EVE
Kód: 5624-2K
Velikosti: 35-42
Typ lyžaře: rekreační
Barva: bílá/černá/modrá
Podrážka: NNN T4 
Vázání: NNN touring 
Parametry: plastový opatek, rychlozavazovací 
systém, tepelná izolace Thinsulate, anatomicky 
tvarovaná vložka, dámský tvar boty, měkká 
flexe boty

BAsiC
Vázání Basic je cenově dostupný nášlapný model s velmi snadnou 
obsluhou. Široká podložka zajišťuje lepší rovnováhu. Ideální pro rekreační 
lyžaře. Vázání se k lyžím připevňuje pomocí šroubů.



S
je

zd
o
vé

 

ly
žo

vá
n
í

X4
Kód: 3A554
Velikosti: 220, 250 ... 315
Tvar: 104
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá/červená
Materiál skeletu: PP
Materiál manžety: PP
index flexe: 50
Vnitřní bota: Sport fit
Parametry: systém snadného obouvání, vnitřní bota má 
plastovou manžetu
Fit koncept: ergonomicky tvarovaný skelet, anatomicky 
tvarovaná vložka, aluminiové přezky EFS s mikronastave-
ním, přezky Power lock
Nastavení: Stahovací pásek na suchý zip 35 mm

RUBY 4
Kód: 3B761, 3B762*
Velikosti: 220, 225 ... 275
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá, bílá*
Materiál skeletu: PP
Materiál manžety: PP
index flexe: 50
Vnitřní bota: Sport fit
Parametry: dotažení pomocí ráčnové přezky,
vnitřní bota má plastovou manžetu
Fit koncept: nastavení objemu manžety,
plastová vložka pro upravení velikosti/šířky 
boty, anatomicky tvarovaná vložka
Nastavení: stahovací pásek na suchý zip 
40 mm

EVE 5
Kód: 3B662
Velikosti: 220, 225 ... 275
Tvar: 104
Typ lyžaře: rekreační
Barva: bílá
Materiál skeletu: PP
Materiál manžety: PP
index flexe: 50
Vnitřní bota: Sport fit
Parametry: lehká konstrukce skeletu Lite Fra-
me, snadné obouvání, vnitřní bota s plastovou 
manžetou
Fit koncept: ergonomicky tvarovaný skelet, 
dámský tvar boty, anatomicky tvarovaná vložka, 
polstrování Thermo Unifit
Nastavení: aluminiové EFS přezky s mikronas-
tavením, nastavitelné úchyty přezek



S
je

zd
o
vé

 

ly
žo

vá
n
í

AJ4 
Kód: 3E261
Velikosti: 220, 225 ... 275
Typ lyžaře: rekreační
Barva: černá
Materiál skeletu: PP
Materiál manžety: PP
index flexe: 50
Vnitřní bota: Junior comfort
Parametry: vnitřní bota s plastovou 
manžetou
Fit koncept: juniorský tvar boty, anato-
mická vložka
Nastavení: vložka pro upravení velikosti 
boty (VCP), stahovací pásek na suchý 
zip 30 mm

AJ1
Kód: 3F011
Velikosti: 150, 155 ... 220
Typ lyžaře: začátečník
Cílová skupina: děti
Barva: černá
Materiál skeletu: PP
Vnitřní bota: Tepelná izolace
Parametry: snadné obouvání, nízká 
hmotnost

AJ3
Kód: 3E301
Velikosti: 220, 225 ... 275
Typ lyžaře: rekreační
Cílová skupina: junioři
Barva: černá
Materiál skeletu: PP
Materiál manžety: PP
index flexe: 40
Vnitřní bota: Junior comfort
Parametry: vnitřní bota s plastovou manžetou, 
širší přezka na manžetě skeletu
Fit koncept: juniorský tvar boty, anatomická 
vložka
Nastavení: vložka pro upravení velikosti boty 
(VCP)

AJ2
Kód: 3F021
Velikosti: 165, 170 ... 215
Typ lyžaře: rekreační
Cílová skupina: junioři
Barva: černá
Materiál skeletu: PP
Materiál manžety: PP
Vnitřní bota: Junior comfort
Parametry: vnitřní bota s plastovou 
manžetou
Fit koncept: Juniorský tvar boty, anato-
mická vložka
Nastavení: vložka pro upravení velikosti 
boty (VCP)



GsX WAVEFLEX QT/PLATE
Kód: AA6AFR15 (QT), AA6AFP15 (PLATE)
Profil: Conventional
základní model: GSX WaveFlex
Technologie: WaveFlex™, RST sidewall, 
Laminated Woodcore, Dual Ti
Geometrie: 103/65/88, 110/67/96*
Délka/rádius: 152(15.2), 158(17.1), 
164(15.9)*, 170(17.2)*, 176(18.6)*, 
182(20.0)*
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 11.0 QT BLK/SMOKE 
/ EL 10.0 BLK/SMOKE

AMPHiBiO 10 FUsiON
Kód: AB4AIW15
Profil: Amphibio
základní model: Amphibio 10
Technologie: WaveFlex™, DST sidewall, 
Power Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 125/76/105
Délka/rádius: 152(11.5), 160(12.9), 
168(14.4), 176(16.0)
systém/deska: FUSION
Vázání: EL 10.0 FUSION BLK/SMOKE

WAVEFLEX 9 QT
Kód: AB5AUT15
Profil: Parabolic Rocker
základní model: WaveFlex 8
Technologie: WaveFlex™, PST 
sidewall, Dual Woodcore, Mono Ti
Geometrie: 121/73/101
Délka/rádius: 152(13.5), 160(15.1), 
168(16.7), 176(16.5)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 10.0 QT BLK/SMOKE

sLX WAVEFLEX QT/PLATE
Kód: AA7AFJ15 (QT), AA7AFK15 (PLATE)
Profil: Conventional
základní model: SLX WaveFlex
Technologie: WaveFlex™, RST sidewall, 
Laminated Woodcore, Dual Ti•
Geometrie: 112/65/94, 107/66/102*, 
116/66/104**
Délka/rádius: 145(10.9), 150(11.3)*, 
155(11.5)**•, 160(12.1)**•, 
165(13.3)**•, 170(13.4)**•
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 11.0 QT BLK/SMOKE
/ EL 10.0 BLK/SMOKE

AMPHiBiO 10 WHiTE FUsiON
Kód: AB4BDQ15
Profil: Amphibio
základní model: Amphibio 10
Technologie: WaveFlex™, DST sidewall, 
Power Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 125/76/105
Délka/rádius: 152(11.5), 160(12.9), 
168(14.4), 176(16.0)
systém/deska: FUSION
Vázání: EL 10.0 FUSION BLK/GRN

sLR WAVEFLEX QT/PLATE
Kód: AA7APS15 (QT), SA7APR15 (PLATE)
Profil: Conventional
základní model: SLR WaveFlex
Technologie: WaveFlex™, RST sidewall, 
Laminated Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 107/66/102, 111/66/102*, 
111/66/104**, 114/66/104***
Délka/rádius: 150(11.3), 155(11.5)*, 
160(12.1)**, 165(12.9)**, 170(13.4)***
systém/deska: QUICK TRICK / PLATE
Vázání: EL 10.0 QT BLK/GRN / EL 10.0 BLK/
GRN

AMPHiBiO 76 FUsiON
Kód: AB4AIQ15
Profil: Amphibio
základní model: Amphibio 10
Technologie: WaveFlex™, DST sidewall, 
Power Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 125/76/105
Délka/rádius: 152(11.5), 160(12.9), 
168(14.4), 176(16.0)
systém/deska: FUSION
Vázání: EL 10.0 FUSION BLK/SMOKE

WAVEFLEX 72 QT
Kód: AB5ASE15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: WaveFlex 72
Technologie: WaveFlex™, RST sidewall, 
Power Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 123/72/105
Délka/rádius: 152(10.8), 160(11.8), 
168(13.6), 176(14.9)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 10.0 QT BLK/SMOKE



EXPLORE 5 PLATE
Kód: AB8APX15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Explore 4
Technologie: Express, Full Power Cap, 
Comprex Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 114/70/100
Délka/rádius: 144(10.7), 152(12.2), 
160(13.7), 168(15.3)
systém/deska: PLATE
Vázání: EL 10.0 BLK/SMOKE

WAVEFLEX 7 QT
Kód: AB6ASF15
Profil: Parabolic Rocker
základní model: WaveFlex 8
Technologie: WaveFlex™, Full Power Cap, 
Dual Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 125/76/103
Délka/rádius: 152(12.3), 160(13.9), 
168(15.8), 176(17.2)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 10.0 QT BLK/SMOKE

E/FLEX GX GREEN PLATE
Kód: SB9AHD15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: E/Flex GX
Technologie: Express, Full Power Cap, 
Comprex Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 114/70/100
Délka/rádius: 144(11.9), 152(12.8), 
160(14.4), 168(16.1)
systém/deska: PLATE
Vázání: EL 10.0 BLK/SMOKE

EXPLORE 6 WHiTE QT
Kód: AB6BAH14
Profil: Parabolic Rocker
základní model: Explore 6
Technologie: WaveFlex™, Full Power Cap, 
Dual Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 125/76/103
Délka/rádius: 152(12.3), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.2)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 10.0 QT BLK/SMOKE

E/FLEX CARVE RED PLATE
Kód: SB9AHB15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: E/Flex GX
Technologie: Express, Full Power Cap, 
Synflex, Fibreglass
Geometrie: 115/70/100
Délka/rádius: 144(10.7), 152(12.2), 
160(13.7), 168(15.3)
systém/deska: PLATE
Vázání: EL 10.0 BLK/RED

EXPLORE 7 PLATE
Kód: AB6ARF15
Profil: Parabolic Rocker
základní model: Explore 6
Technologie: WaveFlex™, Full Power Cap, 
Dual Woodcore, Fibreglass
Geometrie: 125/76/103
Délka/rádius: 152(12.3), 160(13.9), 
168(15.4), 176(17.2)
systém/deska: PLATE
Vázání: EL 10.0 BLK/SMOKE



iNsTiNCT QT
Kód: AC1ACA15
Profil: Amphibio
základní model: Insomnia 
WaveFlex
Technologie: WaveFlex™, RST 
sidewall, Trulite Woodcore, Mono Ti
Geometrie: 125/74/104
Délka/rádius: 152(11.3), 
158(12.7), 166(14.1)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: ELW 9.0 QT BLK/SMOKE

LiL MAGiC QT
Kód: AF4ANY15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Formula
Technologie: Full Power Cap, 
Synflex, Fibregass
Geometrie: 95/66/86, 97/66/88*, 
100/66/91**
Délka/rádius: 170(2.8), 80(4.0), 
90(5.3), 100(6.4)*, 110(8.1)*, 
120(9.9)*, 130(10.7)**,
140(12.7)**, 150(14.9)**
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 4.5 AC QT / EL 7.5 AC 
QT WHT

PiNBALL TEAM QT
Kód: AF4AMJ15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Formula
Technologie: Full Power Cap, 
Synflex, Fibregass
Geometrie: 95/66/86, 97/66/88*,
100/66/91**
Délka/rádius: 170(2.8), 80(4.0), 
90(5.3)*, 100(6.4)*, 110(8.1)*, 
120(9.9)**, 130(10.7)**, 
140(12.7)**, 150(14.9)**
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 4.5 AC QT / EL 7.5 AC 
QT BLK

iLURE QT
Kód: AC2ACK15
Profil: Amphibio
základní model: Amphibio 10
Technologie: WaveFlex™, DST 
sidewall, SupraLite Core, Fibreglass
Geometrie: 125/76/105
Délka/rádius: 146(10.4), 
152(11.5), 158(12.9), 166(14.4)
systém/deska: FUSION
Vázání: ELW 9.0 QT BLK/SMOKE

FORMULA RED QT
Kód: AF4AML15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Formula
Technologie: Full Power Cap, 
Synflex, Fibregass
Geometrie: 95/66/86, 97/66/88*, 
100/66/91**
Délka/rádius: 170(2.8), 80(4.0), 
90(5.3), 100(6.4)*, 110(8.1)*, 
120(9.9)*, 130(10.7)**,
140(12.7)**, 150(14.9)**
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 4.5 AC QT / EL 7.5 AC 
QT BLK

zEsT WHiTE QT
Kód: AC4BCO15
Profil: Parabolic Rocker
základní model: Zest
Technologie: WaveFlex™, Full 
Power Cap, Dualite Woodcore, 
Fibreglass
Geometrie: 125/76/103
Délka/rádius: 140(10.2), 
146(11.3), 152(12.3), 158(13.9)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: ELW 9.0 QT WHT/GLIT

BLACK PERLA QT
Kód: AC5ACS15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Black Perla
Technologie: Express, Full Power 
Cap, Monolite, Fibreglass
Geometrie: 115/70/100
Délka/rádius: 140(9.7), 146(10.7), 
152(12.2), 158(13.7)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 7.5 AC QT BLK

WHiTE PERLA QT
Kód: AC5ACU15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Black Perla
Technologie: Express, Full Power 
Cap, Monolite, Fibreglass
Geometrie: 115/70/100
Délka/rádius: 140(9.7), 146(10.7), 
152(12.2), 158(13.7)
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 7.5 AC QT WHT

FORMULA BLUE QT
Kód: AF4BDL15
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Formula
Technologie: Full Power Cap, 
Synflex, Fibregass
Geometrie: 95/66/86, 97/66/88*, 
100/66/91**
Délka/rádius: 170(2.8), 80(4.0), 
90(5.3)*, 100(6.4)*, 110(8.1)*, 
120(9.9)**, 130(10.7)**,
140(12.7)**, 150(14.9)**
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 4.5 AC QT / EL 7.5 AC 
QT BLK

FORMULA GREEN QT
Kód: XXXX
Profil: Early Rise Rocker
základní model: Formula
Technologie: Full Power Cap, 
Synflex, Fibregass
Geometrie: 95/66/86, 97/66/88*, 
100/66/91**
Délka/rádius: 170(2.8), 80(4.0), 
90(5.3)*, 100(6.4)*, 110(8.1)*, 
120(9.9)**, 130(10.7)**,
140(12.7)**, 150(14.9)**
systém/deska: QUICK TRICK
Vázání: EL 4.5 AC QT / EL 7.5 AC 
QT BLK



elan
Snowboard

FREAK BKG
Kód: BD6BDD15XXX VELIKOST
Velikosti: 149, 153, 157 cm
Technologie: HyperCamber, DG Top, Re-
sponse PRO LT Core, FlexLite, S1 Sidewalls, 
EasyGlide Base, 4x2 Inserts

FREAK BKW
Kód: BD6BDG15XXX VELIKOST
Velikosti: 149, 153, 157 cm
Technologie: HyperCamber, DG Top, Re-
sponse PRO LT Core, FlexLite, S1 Sidewalls, 
EasyGlide Base, 4x2 Inserts

MAHALO
Kód: BD6BDH15XXX VELIKOST
Velikosti: 138, 143, 148 cm
Technologie: All Terrain Rocker, Response 
PRO LT Core, FlexLite, S1 Sidewalls,  
EasyGlide Base, 4x2 inserts

FREAK R
Kód: BD6BDB15XXX VELIKOST
Velikosti: 135, 140, 145 cm
Technologie: All Terrain Rocker, Response LT 
Core, FlexLite, Slanted Sidewalls, EasyGlide 
Base, 4x4 inserts



TERMOPRÁDLO
- 75% polyproplen, 16% nylon, 9% elastan
-  technologie hmlFIT, díky níž oblečení skvěle padne a je velmi příjemné
-  bezešvá konstrukce, základní vrstva pletená trubkovitým stylem
- antimikrobiální úprava Polygiene 
- znaky a logo hummel jsou součástí pletacího vzoru

TRiKO
s KRÁTKýM
RUKÁVEM
Kód: 07-933-2055 (černá/antracitová)
Velikost: XS/S - M/L - XL/XXL

TRiKO s DLOUHýM
RUKÁVEM
Kód: 07-263-2055 (černá/antracitová)
Velikost: XS/S - M/L - XL/XXL

sPODKY
Kód: 09-029-2055 (černá/antracitová) 
Velikost: XS/S - M/L - XL/XXL

BOXERKY
Kód: 09-018-2055 (černá/antracitová) 
Velikost: XS/S - M/L - XL/XXL

Termoprádlo



Běh na lyžích
Délky: 188, 195 ,202, 207 cm 
skluznice: PRG 4100 + Nanogrip®

Profil: univerzální
Flexe: měkká, střední

Model Nanogrip® CL Race představuje novou generaci nemazacích závodních lyží. Je vhodnou volbou 
pro aktivní lyžaře, kteří potřebují druhý pár běžek pro náročné podmínky. Nanogrip® CL Race je velmi 
lehká lyže za rozumnou cenu. Povrchová úprava Nanogrip® je použita na 50 % skluznice.

NANOGRiP® CL RACE CLASSIC

Délky: 174, 181, 188, 195 cm 
skluznice: Nanogrip®

Profil: univerzální
Nový dámský model Nanogrip® Facile W má atraktivní výraznou grafiku, která bude vyhovovat 
ženám orientovaným na módu. K dostání s deskou NIS nebo bez ní.

FACiLE W NANOGRIP®

Délky juniorských modelů: 120–170/10 cm
Délky dospělých modelů: 180–210/5 cm
Konstrukce: jádro AirChannel
Profil: univerzální

Sportovní lyže pro příležitostné lyžaře. Model Delta se vyznačuje konstrukcí AirChannel cap. 
Lyže Delta classic jsou rovněž k dispozici se šupinovou skluznicí GG-step, což z nich činí 
skvělou volbu pro půjčovny lyžařského vybavení.

DELTA

Délky: 174, 181, 188, 195 , 202, 207 cm 
skluznice: Nanogrip®

Profil: univerzální
Model Nanogrip® Facile už nadchl spoustu lyžařů svou přijatelnou cenou a skvělým výkonem 
bez nutnosti voskování. Stačí jen vzít si běžky a vyrazit!
K dostání s deskou NIS nebo bez ní.

FACiLE NANOGRIP®

Délky: 100–160/10 cm 
skluznice: Nanogrip®Prémiová juniorská nemazací lyže s atraktivní grafikou, konstrukcí woodcap a sintrovanou 

skluznicí s povrchem Nanogrip® pro radost z jízdy na nemazacích běžkách.

TiGER JR NANOGRIP®

Díky tomu, že se dá použít od +10° do -10°C, je 
Nanogrip skutečně univerzální odrazový systém.

Garantujeme, že vlastnosti přípravku Nanogrip 
budou stejné nejméně po 2000 km, aniž by 
bylo potřeba tento přípravek znovu nanést.

Jednoduše řečeno, odraz a  skluz lyží zajišťuje 
schopnost materiálu Nanogrip™ kontrolovat 
množství vody, která se dostane mezi lyže a sníh. 

Nanogrip je syntetický tekutý přípravek, který se na-
náší po celé délce skluznice lyží.

Nanogrip je vhodný pro všechny rekreační lyžaře. Ve 
srovnání s  lyžemi připravenými pomocí vosku jsou 
pouze skluzové vlastnosti lyží o trošku horší (při testo-
vání skluzu byl naměřen o 5–10 % kratší skluz).

K očištění skluznice můžete používat 
běžný odstraňovač vosků, ale 
doporučujeme vám používat přípravek 
24410 Holmenkol Wax AB. Od značky 
Holmenkol je k dispozici rovněž přípravek 
24031 NoWax  Anti  Ice & Glider Spray 
obsahující fluor, který zabraňuje 
namrzání lyží a zlepšuje jejich skluzové 
vlastnosti.

RYCHLÉ, ZÁBAVNÉ & SNADNÉ LYŽOVÁNÍ

NEMAZACÍ SKLUZNICE NANOGRIP



CHRÁNiČ PÁTEŘE  
sOFT FLEX MAN
Kód: 4879921
Velikost: XXS – 5XL
Vlastnosti: nastavitelné ramenní popruhy, nastavitelný 
bederní pás
Materiál: měkký pěnový materiál Crash Absorb s tvarovou 
pamětí, vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh odolný 
proti zatrhávání
Ochranné prvky: chránič páteře s technologií Flex
Homologace: EN 1621.2 úroveň 2

DÁMsKý CHRÁNiČ PÁTEŘE
sOFT FLEX LADY
Kód: 4879922
Velikost: XS – XXL
Vlastnosti: nastavitelné ramenní popruhy, nastavitelný 
bederní pás
Materiál: měkký pěnový materiál Crash Absorb s tvarovou 
pamětí, vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh odolný 
proti zatrhávání
Ochranné prvky: chránič páteře s technologií Flex
Homologace: EN 1621.2 úroveň 2

CHRÁNiČ PÁTEŘE 
ACTiON WAVE 01/02/03/04 PRO
Kód:  Action Wave 01 Pro – 4879855 

Action Wave 02 Pro – 4879856 
Action Wave 03 Pro – 4879857 
Action Wave 04 Pro – 4879858

Velikost: S – XL
Vlastnosti: měkká podšívka z materiálu 
3D Bubble, nastavitelné ramenní popruhy, 
nastavitelný bederní pás, kloub umožňující 
pohyby do stran
Ochranné prvky: vnitřní jádro z hliníku 
s plástvovou strukturou, perforované 
polypropylenové vnější pláty, chránič páteře 
Wave
Homologace: EN 1621.2 úroveň 2

DĚTsKý CHRÁNiČ PÁTEŘE
sOFT FLEX KiD
Kód: 4879923
Velikost: JS – JXL
Vlastnosti: nastavitelné ramenní popruhy, nastavitelný 
bederní pás
Materiál: měkký pěnový materiál Crash Absorb s tvarovou 
pamětí, vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh odolný 
proti zatrhávání
Ochranné prvky: chránič páteře s technologií Flex
Homologace: EN 1621.2 úroveň 2

RUKAViCE
sJEzDOVé 
Kód: 3401-972.000 
Velikosti: 6,5–11
Barva: černá
Horní část: mikrovlákno 
Dlaň: kůže 

RUKAViCE
sJEzDOVé 
Kód: 3401-971.000 
Velikosti: 6,5–11
Barva: černá
Horní část: Cordura 
Dlaň: kůže

PÁNsKÁ VEsTA s CHRÁNiČEM FLEX LiTE MAN
Kód: 4879943
Velikost: XS – 5XL

DÁMsKÁ VEsTA s CHRÁNiČEM FLEX LiTE LADY
Kód: 4879945
Velikost: XS – XXL

DĚTsKÁ VEsTA s CHRÁNiČEM FLEX LiTE KiD
Kód: 4879946
Velikost: JS – JXL
Materiál: měkký pěnový materiál Crash Absorb s tvarovou 
pamětí, vysoce prodyšný materiál Jersey Hole mesh odolný proti 
zatrhávání
Ochranné prvky: chránič páteře s technologií Flex
Homologace: EN 1621.2 úroveň 1

D
o
p
lň

k
y


